

DR's forsøg på at tale Venstre ned fortsætter efter valget. Seneste forsøg var Martin Krasniks interview med Inger Støjberg den 6. juli. Krasnik havde vedtaget med sig selv, at det ikke ville nedsætte asylindvandringen til Danmark, at regeringen vil sænke de økonomiske ydelser til asylsøgerne. Det "fastslog" Krasnik som en kendsgerning, baseret på "den forsker, som ved mest om emnet" en hr. Pedersen, som Krasnik havde fundet, og som jeg i hvert fald aldrig har hørt om. Det kunne være interessant at vide, hvilke videnskabelige beviser hr. Petersen har for sin påstand. I det hele taget kunne det være interessant at få at vide, hvordan man forsker i virkningerne af noget, som endnu ikke er sket.

Inger Støjberg forsøgte venligt at forklare Krasnik, at den samlede indsats mod asyltilstrømningen, som regeringen er i gang med at udforme, vil have den ønskede effekt, men det ville Krasnik ikke debattere. På sædvanlig overlegen facon afbrød den almægtige herre i mediernes verden den lille minister, som tillod sig at have en mening, som ikke deltes af DR.

Det skal man ikke gøre over for et af DR's højtlønnede, kulturradikale overmennesker, som ved alt om, hvad der er rigtigt, og hvad der er forkert. Asylsøgere er godt, mange asylsøgere er bedre, flygtninge fra den tredje verden er godt, jo flere jo bedre. Danskerne er bare nogle lede racister, som ikke kan tillade sig at kritisere, at de skal betale for at få landet ødelagt.

Jeg spekulerer på, hvor længe blå bloks politikere vil finde sig i at stå skoleret for kulturradikale og diverse afskygninger af socialistiske journalister, som serverer deres egne vrangopfattelser som kendsgerninger og konstant fremstiller holdninger, de ikke deler, som uanstændige, ulovlige, skadelige og mere af samme skuffe.

Denne form for journalistik har intet med nyhedsformidling eller public service at gøre. Den er renlivet propaganda for bestemte politiske holdninger - som hele befolkningen er tvangsindlagt til at betale for via licensen. Det bør ikke have nogen plads i et demokrati.